联系电话：0775-4266555

广西松达房地产开发有限公司

2025年 1月 20日

交
房
公
告

商
铺
招
租
公
告

我社位于港北区解放路三合小学巷路口综合商住大楼部分商铺 （即

老百姓大药房解放路店及周边门店） 现对外公开招租，公告如下：

一、招租标的：该商铺共二层，经营面积约 1600平方米，其中一层约

750 平方米，共有 7 间铺面，二层约 850 平方米，可用于经营药品、生鲜、

日用品等。

二、招标方式：采取公开招投标方式，年租金标底价不低于人民币

壹佰陆拾万元整 （￥1600000.00），价高者得。

三、报名时间：即日起至 2025年 2月 10日。

联系人：吴先生 18376526281 0775-4215835
贵港市港城供销合作社

2025年 1月 21日

根据有关规定，经研究决定，对

以下同志进行任职前公示。

覃锦丽，女，瑶族，1978 年 1 月

生，大学，中共党员，现任贵港市覃

塘区人民法院院长、三级高级法官，

拟任正处级领导职务。

徐魏玲，女，汉族，1991 年 1 月

生，研究生，中共党员，现任桂平市

人民法院党组副书记、分管日常工作